
 

Република Србија 

Град Лесковац 

Градска управа  

Одсек за урбанизам 

Број : 353-270/17-02 

РОП-ЛЕС-14019-ЛОЦ-2/2017 

10.07.2017.год 

Лесковац 

 

 

 

 

              Одељење за урбанизам градске управе Града Лесковца, решавајући по захтеву за издавање 

локацијских услова, подносиоца  Друштва за изградњу и одржавање аутопутева „СРБИЈА 

АУТОПУТ“ Д.О.О. Ул. Љубе Чупе бр.5, Београд,  за изградњу привремене асфалтне базе у делу 
комплекса базе „Печењевац“ за одржавање државног пута, на КП бр. 736, 737, 738,739,740,741,742, 

743 КО Живково,  на основу члана 53 а. Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник 

Републике Србије'' број 72/2009, 81/2009, 64/2010, 24/2011, 121/2012, 42/2013-одлука УС, 50/2013-
одлука УС, 54/2013-одлука УС, 98/2013-одлука УС, 132/2014 и 145/2014) , и члана 7. и 8. 

Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем (''Службени 

гласник Републике Србије'' број 113/2015 и 96/2016)  доноси: 
 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

 

                Одбацује се захтев подносиоца Друштва за изградњу и одржавање аутопутева „СРБИЈА 

АУТОПУТ“ Д.О.О. Ул. Љубе Чупе бр.5, Београд,  за изградњу привремене асфалтне базе у делу 

комплекса базе „Печењевац“ за одржавање државног пута, на КП бр. 736, 737, 738,739,740,741,742, 
743 КО Живково, због недостатка у приложеном Идејном решењу бр. 10/05/2017 од 10.05.2017. 

год. израђеног од стране Бироа за пројектовање Инкопројект инжењеринг из Лесковца утврђених 

од стране имаоца јавног овлашћења, Одељења за ванредне ситуације у Лесковцу-одсека за 
превентивну заштиту. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

Друштва за изградњу и одржавање аутопутева „СРБИЈА АУТОПУТ“ Д.О.О. Ул. Љубе 

Чупе бр.5, Београд, поднео је дана 28.07.2017. год., преко пуномоћника,Александре Костић из 

Лесковца,  захтев за издавање локацијских услова за изградњу привремене асфалтне базе у делу 
комплекса базе „Печењевац“ за одржавање државног пута, на КП бр. 736, 737, 738,739,740,741,742, 

743 КО Живково. 

 
            По пријему захтева за издавање локацијских услова надлежни орган проверава 

испуњеност формалних услова за поступање по том захтеву, односно проверава да ли је: 1) 

надлежан за поступање по захтеву; 2) захтев поднет у прописаној форми и да ли садржи све 

прописане податке; 3) уз захтев приложено идејно решење; 4) уз захтев приложен доказ о уплати 
прописане таксе и накнаде.  



 

          

 Провером испуњености формалних услова, утврђено је, да је орган надлежан за поступање 

по захтеву, да су уплаћене таксе и накнаде, да је приложено идејно решење, али да исто има 
недостатке, који су наведени у обавештењу бр. 217-10264/17од 31.07.2017. год. издато од стране 

имаоца јавног овлашћења Одељења за ванредне ситуације у Лесковцу-одсека за превентивну 

заштиту. 

 

Против овог закључка подносилац захтева може изјавити приговор градском већу града  

Лесковца, преко овог органа, у року од 3 дана од дана достављања. 
 

 

Подносилац захтева може искористити право на подношење усаглашеног захтева без обавезе 
достављања документације поднете уз захтев који је одбачен и поновног плаћања административне 

таксе, односно накнаде. 

 

 
 

 

                 Обрадио:                                                                        Шеф одељења:    

   Љубић Жарко, дипл. инг. арх.                         Миленковић Јасминка, дипл. правник 

 

 
 


		2017-08-10T10:44:03+0200
	Jasminka Milenković 638108153-2110961745052




